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BEACHFLAGS

Liste de prix, beach flags
Les prix ci-dessous sont valables pour les modéles suivantes:

- Beach flag Straight
- Beach flag Concave
- Beach flag Flying

- Beach flag Convex
- Beach flag Angled

- Beach flag Shark

- Beach flag Dolphin
- Beach flag Block

Complet avec mat et sac de transport inclus Recto Recto-verso Air textile
Taille XS €49,95 €70,95 €59,95
Taille S €6295 €82,95 €7195
Taille M €7295 €106,95 €89,95
Taille M-Wide €79,95 €12395 €102,95
Taille L €99,95 € 155,95 €124,95
Beach flags individuels sans mat et sac de transport ~ Recto Recto-verso Air textile
Taille XS €2595 €4295 €3295
Taille S €3995 €64,95 €4295
Taille M €52,95 €86,95 €69,95
Taille M-Wide €5895 €95,95 €80,95
Taille L €78,95 €126,95 €84,95
Pieds Prix / par unité

Pied en croix de luxe €26,95

Pied en croix €16,95

Piquets €1595

Pieds vrilles €1495

Pied vrille éco €6,95

Plateau €33,95

Socle pour beach flag, 30kg, plastique €3295

Fixation murale, 45 degrés €19,95

Fixation murale, 90 degrés €1995

Fixation murale, 180 degrés €19,95

Tous les prix sont hors TVA et hors frais de livraison. INCLUS mise en page et frais de service.
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Remise
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Remise beach flags
Remise en pourcentages

Quantité

3
6
10
15
20

Mesures beach flags

Beach flag Straight
Impression (Ixh), cm
Taille XS 60x186
Taille S 60x240
Taille M-Wide 90x300
Taille M 70x330
Taille L 75x380
Beach flag Shark
Impression (Ixh), cm
Taille XS 68x200
Taille S 68x250
Taille M 68x350
Taille L 68x450

Hauteur Totale, cm
250
300
400
420

500

Hauteur Totale, cm
250
300
400

500

3%
6%
10%
14%
18%

N W A~ W

_

Meters ﬁ H ﬂ ﬁ

N W A~ Wn
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Beach flag Dolphin

Taille XS
Taille S
Taille M

Taille L

Beach flag Angled

Taille XS
Taille S
Taille M-Wide
Taille M

Taille L

Beach flag Convex

Taille XS
Taille S
Taille M-Wide
Taille M

Taille L

Impression (Ixh), cm

80x180

112x200

112x300

112x400

Impression (Ixh), cm

60x186

60x240

90x300

70x330

75x380

Impression (Ixh), cm

60x180

60x240

90x300

70x330

75x380

250

250

350

450

250

300

400

420

500

250

300

400

420

500

Hauteur Totale, cm

Hauteur Totale, cm

Hauteur Totale, cm

N W A~ Wn

1

Meters

N W A~ W

1

Meters

N W A~ W

1

Meters
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Beach flag Concave

Taille XS
Taille S
Taille M-Wide
Taille M

Taille L

Beach flag Flying

Taille XS
Taille S
Taille M

Taille L

Beach flag Block

Taille XS
Taille S
Taille M

Taille L

Impression (Ixh), cm

60x186

60x240

90x300

70x330

75x380

Impression (Ixh), cm

70x150

90x180

100x240

100x300

Impression (Ixh), cm

60x160

72x240

72x340

72x440

250

300

400

420

500

200

250

340

400

200

300

400

500

Hauteur Totale, cm

Hauteur Totale, cm

Hauteur Totale, cm

N W A~ W

1

Meters

N W~ W,

1

Meters

N W A~ Wn

1

Meters
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